



AOTMiT-BP-251-3/JS/2015

Warszawa, dnia 29.04.2015 r.

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę komputerów stacjonarnych i przenośnych na rzecz Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji” (sprawa nr 03/2015).

- I. Działając w oparciu o art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie postępowania.

Pytanie nr 1

Proszę o podanie przynajmniej 3-ch producentów, którzy spełniają wymagania wg SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z jego wiedzą przygotowany opis przedmiotu zamówienia spełniają produkty co najmniej 3 wiodących na rynku producentów.

Mając na uwadze wątpliwości uczestników postępowania jakie pojawiły się w trakcie przetargu w drugiej części odpowiedzi Zamawiający pragnie z całą stanowczością oświadczyć, że na żadnym etapie postępowania w przygotowywaniu opisu przedmiotu zamówienia nie uczestniczył żaden podmiot zewnętrzny, a tym bardziej przedstawiciel jakiegokolwiek z producentów sprzętu komputerowego. Dokumentacja przetargowa została przygotowana przez pracowników Zamawiającego w oparciu o ich wiedzę i dostępne publicznie informacje dotyczące sprzętu komputerowego. Zamawiający nie prowadził też dialogu technicznego w przedmiotowej sprawie, ani też nie zlecał przygotowania specyfikacji technicznej przedmiotowych komputerów.

Pytanie nr 2

Zamawiający w specyfikacji dla zestawu komputerowego typ 3 określił w punkcie 6 „Wydajność grafiki” wymóg: *Grafika niezintegrowana ... z wsparciem DirectX 12*. Proszę o dopuszczenie karty graficznej ze wsparciem dla bibliotek DirectX 11.2.

Wg wiedzy wykonawcy ten parametr jest mało istotny dla komputera biurowego, ponadto zgoda na zmianę tego wymogu pozwoli nam zaproponować kartę wydajniejszą niż wymagana, bo osiągającą w teście PassMark Performance Test wynik 3200 punktów w G3D Rating. Pozostałe wymogi Zamawiającego odnośnie karty graficznej byłyby spełnione.



Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 3

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ rozdział I - 40 zestawów komputerowych typ 1 oraz rozdział II - 13 zestawów komputerowych typ 2, poz. 3 „PCMark Vantage: minimum 18000 pkt.”. Czy Zamawiający odstąpi od tego zapisu, z racji tego, że komputer musi być składany pod zamówienie i nie konieczne są zrobione testy przez producentów ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 4

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział I - 40 zestawów komputerowych typ 1 oraz rozdział II - 13 zestawów komputerowych typ 2, poz. 9.

a) Czy Zamawiający dopuści napęd zwykły 5.25" ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

b) Czy Zamawiający dopuści zasilacz o mocy 280W, efektywność 92% przy obciążeniu 50% oraz efektywność 91% przy obciążeniu 100% ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

c) Czy Zamawiający dopuści system dźwiękowy ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 5

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział I - 40 zestawów komputerowych typ 1 oraz rozdział II - 13 zestawów komputerowych typ 2, poz. 10 – „Zaimplementowany w BIOS system diagnostyczny z graficznym interfejsem użytkownika umożliwiający jednoczesne przetestowanie w celu wykrycia usterki zainstalowanych komponentów w oferowanym komputerze bez konieczności uruchamiania systemu operacyjnego. System opatrzony min. o funkcjonalność :

- sprawdzenie Master Boot Record na gotowość do uruchomienia oferowanego systemu operacyjnego,
- test procesora [min. cache]
- test pamięci,
- test wentylatora dla procesora
- test wentylatora dodatkowego
- test napędu

- test portów USB
- test dysku twardego
- test podłączonych kabli”

Czy Zamawiający odstąpi od tego zapisu ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 6

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział I - 40 zestawów komputerowych typ 1 oraz rozdział II - 13 zestawów komputerowych typ 2, poz. 12. Czy Zamawiający zaakceptuje odczytanie nr seryjnego bez daty ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 7

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział I - 40 zestawów komputerowych typ 1 oraz rozdział II - 13 zestawów komputerowych typ 2, poz. 13 – „Potwierdzenie głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (IDLE) wynosi maksymalnie 19 dB .” Czy Zamawiający zaakceptuje 22dB ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie

Pytanie 8

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział I - 40 zestawów komputerowych typ 1 oraz rozdział II - 13 zestawów komputerowych typ 2, poz. 14.

- a) „- usługi serwisowe świadczone w miejscu instalacji urządzenia oraz możliwość szybkiego zgłaszania usterek przez portal internetowy”. Czy Zamawiający dopuści zgłoszenia usterek, klikając w mail przez portal internetowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

- b) „mieć opiekę kierownika technicznego ds. Eskalacji” Czy Zamawiający odstąpi od tego zapisu ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

- c) „dostępność wsparcia technicznego przez 24 godziny 7 dni w tygodniu przez cały rok (w języku polskim w dni robocze”. Wsparcie techniczne 8 godz./5 dni w tygodniu, czy Zamawiający zaakceptuje ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

d) „Najpóźniej w dniu dostawy wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia potwierdzenia, że serwis będzie realizowany przez autoryzowanego partnera serwisowego producenta lub bezpośrednio przez producenta oraz że firma serwisująca posiada certyfikat ISO 9001:2000.” Jakiego potwierdzenia wymaga Zamawiający, proszę o doprecyzowanie, jeżeli takiego jak z pozycji 19 dla monitora, proszę o usunięcie tego zapisu wg uzasadnienia poniżej.

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 9

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział I - 40 zestawów komputerowych typ 1, rozdział II - 13 zestawów komputerowych typ 2 oraz rozdział III - 4 zestawy komputerowe typ 3 - Monitor poz. 9 – „min. 83% (CIE 1976)”, min. 72% (CIE 1931)” U niektórych producentów brak danych, czy Zamawiający odstąpi od tego zapisu ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 10

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział I - 40 zestawów komputerowych typ 1, rozdział II - 13 zestawów komputerowych typ 2 oraz rozdział III - 4 zestawy komputerowe typ 3 - Monitor poz. 11 – „Tak, min. 130 mm” Czy Zamawiający dopuści min. 120mm ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 11

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział I - 40 zestawów komputerowych typ 1, rozdział II - 13 zestawów komputerowych typ 2, rozdział III - 4 zestawy komputerowe typ 3 - Monitor poz. 15 – „typowe 20W, czuwanie mniej niż 0,3W”. Czy zamawiający dopuści 27W/0.0W,

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 12

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział I - 40 zestawów komputerowych typ 1, rozdział II - 13 zestawów komputerowych typ 2 oraz rozdział III - 4 zestawy komputerowe typ 3 - Monitor poz.17 – „Maks. 5,70 kg” Czy Zamawiający dopuści maks.6.5 kg ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 13

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział I - 40 zestawów komputerowych typ 1 rozdział II - 13 zestawów komputerowych typ 2, rozdział III - 4 zestawy komputerowe typ 3 - Monitor poz.19 – „Najpóźniej w dniu dostawy wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia potwierdzenia wystawionego przez producenta oferowanego sprzętu że serwis będzie realizowany przez autoryzowanego partnera serwisowego producenta lub bezpośrednio przez producenta oraz potwierdzenie producenta monitora, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem.”

Proszę o usunięcie z SIWZ wskazanego zapisu w całości lub ich podkreślonych części. Uzasadnienie:

Producent sprzętu nie jest stroną w przedmiotowym postępowaniu, a Zamawiający może żądać dokumentów tylko i wyłącznie od wykonawcy. Zgodnie bowiem z art.2 pkt 11 ustawy Pzp, wykonawca to osoba fizyczna, osoba prawna albo jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, która ubiega się o udzielenie zamówienia publicznego, złożyła ofertę lub zawarła umowę w sprawie zamówienia publicznego.

Ponadto należy zaznaczyć, iż taki zapis w znaczny sposób ogranicza uczciwą konkurencję oraz równe traktowanie Wykonawców, zawęża możliwość złożenia ważnej oferty, a wresz uniemożliwia, gdyż w praktyce polega to na tym, iż to producent decyduje o tym, któremu wykonawcy takie oświadczenie wystawi, a któremu nie.

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 14

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział III - 4 zestawy komputerowe typ 3, poz.3 – „PCMark Vantage: minimum 18000 pkt.”. Czy Zamawiający odstąpi od tego zapisu, z racji tego, że komputer musi być składany pod zamówienie i nie konieczne są zrobione testy przez producentów ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 15

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział III - 4 zestawy komputerowe typ 3, poz.10 – Czy Zamawiający dopuści system dźwiękowy ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 16

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział III - 4 zestawy komputerowe typ 3, poz.11 –

„Zaimplementowany w BIOS system diagnostyczny z graficznym interfejsem użytkownika umożliwiający jednoczesne przetestowanie w celu wykrycia usterki zainstalowanych komponentów w oferowanym komputerze bez konieczności uruchamiania systemu operacyjnego. System opatrzony min. o funkcjonalność :

- sprawdzenie Master Boot Record na gotowość do uruchomienia oferowanego systemu operacyjnego,
- test procesora [min. cache]
- test pamięci,
- test wentylatora dla procesora
- test wentylatora dodatkowego
- test napędu
- test portów USB
- test dysku twardego
- test podłączonych kabli”

Czy Zamawiający odstąpi od tego zapisu ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 17

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział III - 4 zestawy komputerowe typ 3, poz.13 - Czy Zamawiający zaakceptuje odczytanie nr seryjnego bez daty ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 18

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział III - 4 zestawy komputerowe typ 3, poz. 14 - Potwierdzenie głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (IDLE) wynosi maksymalnie 19 dB .” Czy Zamawiający zaakceptuje 22dB ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 19

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział III - 4 zestawy komputerowe typ 3, poz.15 –

- a) „- usługi serwisowe świadczone w miejscu instalacji urządzenia oraz możliwość szybkiego zgłaszania usterek przez portal internetowy”. Czy Zamawiający dopuści zgłoszenia usterek, klikając w mail przez portal internetowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

- b) „mieć opiekę kierownika technicznego ds. Eskalacji” Czy Zamawiający odstąpi od tego zapisu ?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym e.

- c) „dostępność wsparcia technicznego przez 24 godziny 7 dni w tygodniu przez cały rok (w języku polskim w dni robocze”. Wsparcie techniczne 8 godz./5 dni w tygodniu, czy Zamawiający zaakceptuje ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

- d) „Najpóźniej w dniu dostawy wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia potwierdzenia, że serwis będzie realizowany przez autoryzowanego partnera serwisowego producenta lub bezpośrednio przez producenta oraz że firma serwisująca posiada certyfikat ISO 9001:2000.” Jakiego potwierdzenia wymaga Zamawiający, proszę o doprecyzowanie, jeżeli takiego jak z pozycji 19 dla monitora, proszę o usunięcie tego zapisu wg uzasadnienia poniżej.

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 20

Dotyczy załącznika nr 4 - do SIWZ rozdział 3 komputery przenośne, poz.18 - Jakiego potwierdzenia wymaga Zamawiający, proszę o doprecyzowanie, jeżeli takiego jak z pozycji 19 dla monitora, proszę o usunięcie tego zapisu wg uzasadnienia.

Odpowiedź: Patrz modyfikacja załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zakresie.

II. Działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej „SIWZ”:

- 1) W rozdziale X pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. Podpisany i wypełniony opis parametrów technicznych - **załącznik nr 4 do SIWZ – zmiana z dnia 29.04.2015.**”
- 2) Dotychczasowy załącznik nr 4 do SIWZ pierwotnie opublikowany w dniu 16.04.2015 roku oraz zmodyfikowany w dniu 22.04.2015 roku zostaje zastąpiony nowym załącznikiem nr 4 do SIWZ – zmiana z dnia 29.04.2015. Nowy załącznik nr 4 do SIWZ ustanowiony niniejszym oświadczeniem Zamawiającego można pobrać ze strony www.aotm.gov.pl z zakładki właściwej dla przedmiotowego postępowania. Różnice postanowień nowego załącznika nr 4 do SIWZ w stosunku do wersji uchylanych wyszczególniono kursywą.

Mając na uwadze powyższe zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert upłynie w dniu **06.05.2015 roku** o godzinie **9.00**. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu **06.05.2015 roku** o godzinie **9.15**.

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający działając w oparciu o art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr BZP 87192.

Równocześnie Zamawiający informuje, że do chwili upłynięcia ww. terminu składania ofert Wykonawca uprawniony jest do wycofania bądź zmiany złożonej w przedmiotowym postępowaniu oferty. W przypadku skorzystania przez Wykonawcę z ww. uprawnień Zamawiający zaleca dokonanie czynności wycofania bądź zmiany oferty zgodnie z procedurami wskazanymi w rozdziale XVI SIWZ.

PREZES

dr n. med. Wojciech J. Matuszewicz